
 

 

Philips
Hi-Res Audio uz ausīm 
valkājamas bezvadu 
austiņas

40 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

TAH8505BK

K
be
Kla
ak
un
ontrolējiet klusumu
zvadu aktīvās troksni slāpējošās austiņas

usieties mūziku, nevis lietu. Šajās uz ausīm valkājamajās bezvadu austiņās varat kontrolēt 
tīvo trokšņa slāpēšanas funkciju, pielāgojoties situācijai. Ar 30 stundu ilgu darbības laiku 
 elastīgu ātro uzlādi pietiks visam ceļojumam

Laba sajūta. Labs izskats. Ilga darbība
• Aktīvā trokšņu slāpēšana (ANC). Aizmirstieties pats, nevis aizmirstiet mūziku
• 30 stundu ilgs atskaņošanas laiks vai sarunu laiks (25 stundas, ja ANC ir ieslēgts)
• Plakani salokāma un kompakta salokāma konstrukcija. Vienkārša uzglabāšana
• Gluda, regulējama galvas stīpa. Mīksti ausu spilventiņi

Izbaudiet to, ko dzirdat
• 40 mm neodīma akustiskie skaļruņi. Detalizēta skaņa
• Hi-Res Audio. Sadzirdiet visu līdz pēdējam sīkumam
• Ienākošais kabeļa ports, lai klausītos pieslēgumā

No koncentrēta atskaņošanas saraksta līdz svarīgam zvanam
• Strauja uzlāde. Lādējiet tikai 5 minūtes, atskaņojiet mūziku 2 stundas
• Ātra uzlāde. Lādējiet tikai 15 minūtes, atskaņojiet mūziku 6 stundas
• Pieskāriena vadība. Pavelciet, pieskarieties un nospiediet, lai ērti vadītu
• Balss asistents. Pārvaldiet savu dzīvi kustībā
• Iebūvēts mikrofons ar atbalss novēršanu skaidram audio



 Katrā ceļojumā. 30 stundu ilgs darbības 
laiks
Jebkurā ceļojumā šīs austiņas ir uzdevuma 
augstumos. Vienai uzlādei nepieciešamas tikai 
2 stundas. Jūs iegūstat 30 stundu atskaņošanas laiku 
(vai sarunu laiku), ja aktīvā trokšņu slāpēšana ir 
izslēgta, un 25 stundas, ja tā ir ieslēgta. Divu līmeņu 
ātrā uzlāde – straujā uzlāde un raitā uzlāde – 
nodrošina papildu 2 vai 6 stundu darbības laiku.

Mūzika. Vai klusums.
Ar Aktīvās trokšņu slāpēšanas funkciju 
norobežojieties no apkārt notiekošā. Apslāpējiet 
vilciena vai rosīga biroja troksni ar vienas pogas 
pieskārienu. Ja atrodaties ārā, varat klausīties savu 
mūziku un sekot līdzi ielas trokšņiem, ieslēdzot 
modrības režīmu.

Ideāli ērtas
No atskaņošanas sarakstiem līdz podraidēm, perfekti 
noregulēti neodīma akustiskie skaļruņi nodrošina 
dziļus basus un skaidras vidējas frekvences. Mīkstie 
ausu spilventiņi pārklāj visu ausi, izveidojot blīvējumu, 
kas pasīvi izolē ārējo troksni. Galvas stīpa ir viegla, 
viegli regulējama un gluda: šīs austiņas nesapīsies 
matos.

Elastīga konstrukcija
Šīs bezvadu austiņas var lepoties ar mīkstiem austiņu 
spilveniem, ko iespējams kompakti salocīt divos 
veidos. Varat tās salocīt plakanas, kas lieliski der 
glabāšanai biroja atvilktnē vai komplektā iekļautajā 
somiņā. Vai arī varat tās salocīt plakanas un pavērst 
uz iekšu, izveidojot kompaktu konstrukciju, kas ir 
ērti ieliekama mēteļa kabatās un somās.

Hi-Res audio
Klavieru treļļi. Aizraujošs roks. Lai kas jums patiktu, 
Hi-Res Audio austiņas ļauj pilnībā izjust katru noti. 
Pieslēdzoties Hi-Res avotam, jūs varēsiet pilnībā 
izbaudīt skaņu bez kvalitātes zuduma — tādu, kas 
ierakstīta ar augstāku kvalitāti nekā kompaktdiski — 
izcilu reālistisku sniegumu.

Gudri. Ar pieskārienu.
Kontrolējiet skaļumu, pārvelkot uz augšu vai leju pa 
austiņu korpusa skārienvadības paneli. Aktīvo 
trokšņa slāpēšanu var aktivizēt vai deaktivizēt ar 
vienu pieskārienu. Var arī ieslēgt apzināšanās režīmu, 
lai dzirdētu vairāk skaņu no apkārtējās pasaules, 
kamēr skan mūzika. Iebūvētais mikrofons ar atbalss 
novēršanu nodrošina skaidru skaņu, kad jūs runājat.

Balss asistents
Pārvaldiet savu dzīvi, nemaz neizņemot tālruni. Balss 
asistents tiek aktivizēts, vienkārši pieskaroties galvas 
stīpai. Varat tam lūgt atvērt kalendāru, izlasīt 
paziņojumus tālrunī, piezvanīt vai nosūtīt ziņojumus 
draugiem, pārvaldīt atskaņošanas sarakstus un daudz 
ko citu.
TAH8505BK/00

Izceltie produkti

* Faktiskie rezultāti var atšķirties
Izlaides datums  
2022-05-09

Versija: 2.1.1

12 NC: 8670 001 72856
EAN: 48 95229 11575 0

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Dizains
• Krāsa: Melna

Piederumi
• USB vads
• Lidmašīnas adapteris
• Audio vads
• Ceļojumu futrālis

Savienojamība
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP, HSP, 

Straumēšanas formāts: SBC
• Bluetooth versija: 5,0
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m

Lietošanas komforts
• Skaļuma vadība
• Zvanu pārvaldība: Zvans aizturēts, Pārslēgties starp 

2 zvaniem, Atbildēt/beigt zvanu, Noraidīt zvanu, 
Pārslēgties starp zvaniem un mūziku

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: Li polimēru
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 30 st.
• Uzlādējams
• Gaidstāves laiks: 200* h
• Sarunu laiks: 30 h

Skaņa
• Akustiskā sistēma: Slēgta
• Membrāna: PET

• Frekvenču diapazons: 7 - 40 000 Hz
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Magnēta veids: Neodīms
• Maksimālā ieejas jauda: 30 mW
• Jutība: 90 dB
• Skaļruņa diametrs: 40 mm

Ārējā kartona kaste
• GTIN: 1 48 95229 11575 7
• Outer carton (L x W x H): 23,7 x 22,9 x 26 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Bruto svars: 2,608 kg
• Taras svars: 1,774 kg
• Bruto svars: 5,750 lb
• Outer carton (L x W x H): 9,3 x 9 x 10,2 colla
• Neto svars: 1,839 lb
• Neto svars: 0,834 kg
• Taras svars: 3,911 lb

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 21,5 x 25 x 7 cm
• EAN: 48 95229 11575 0
• Bruto svars: 0,75 kg
• Neto svars: 0,278 kg
• Taras svars: 0,472 kg
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

8,5 x 9,8 x 2,8 colla
• Bruto svars: 1,653 lb
• Neto svars: 0,613 lb
• Taras svars: 1,041 lb
•

Specifikācijas
Hi-Res Audio uz ausīm valkājamas bezvadu austiņas
40 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija

http://www.philips.com

